
 

 

 

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ) 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26 декабря 2024 года 

 

 

г. Москва 

 

№ 25-1 

  

О созыве заседания  

Центрального Совета Профсоюза  

18 марта 2025 года 

 

В соответствии с пунктом 6.1. статьи 51 Устава Профсоюза  

Исполнительный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Созвать заседание Центрального Совета Профсоюза 18 марта 2025 года  

в 10:30 по мск в г. Москве по адресу: Измайловское шоссе д.71, корпус 4 г-д, 

конференц-зал «Суздаль-Ростов», 3 этаж (гостиница «Измайлово Гамма-Дельта»). 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей 

Председателя Профсоюза Авдеенко М.В., Дудина В.Н., Елшину Е.С.,  

Куприянову Т.В., Солодилову Л.А.  

  

 

Председатель Профсоюза                                        Г.И. Меркулова 

 


